সমৃদ্ধ আগামীর পথযাত্রায় বাংলাদেশ
সময় এখন আমাদের, সময় এখন বাংলাদেশের

বাজেট বক্তৃতা ২০১৯-২০

আ হ ম মুস্তফা কামাল এফসিএ, এমপি

মন্ত্রী
অর্থ মন্ত্রণালয়
গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

৩০ জ্যৈষ্ঠ ১৪২৬
১৩ জুন ২০১৯

সূচিপত্র

বিষয় পৃষ্ঠা
প্রথম অধ্যায় সমৃদ্ধ আগামীর পথযাত্রায় বাংলাদেশ সময় এখন আমাদের, সময় এখন বাংলাদেশের
জাতির পিতার জন্মশতবার্ষিকী উদযাপন, গভীর শ্রদ্ধা ও কৃতজ্ঞতা, উৎসর্গ, বঙ্গবন্ধুর হাত ধরে ১৯৭২ সালে উন্নয়নের বীজ রোপণ, পাঁচাত্তরে ইতিহাসের জঘন্যতম হত্যাকাণ্ড, বঙ্গবন্ধু কন্যার